РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
P 'i  / /  f.C fP  ». S P S T

Г. Рубцовск'

О проведении конкурсного отбора
печатного средства массовой информации

В соответствии Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлениями
Администрации района от 28.11.2014 № 921 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка предпринимательства в Рубцовском районе на 2015-
2020 годы», от 05.11.2015 № 803 «О порядке проведения конкурсного отбора
печатного средства массовой информации для реализации мер, направленных на
формирование положительного образа предпринимателя, популяризацию роли
предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурсный отбор среди печатных средств массовой
информации для реализации мер, направленных на формирование
положительного образа предпринимателя, популяризацию роли
предпринимательства.

2. Определить срок приема заявок на участ.-е в конкурсе с 6 ноября 2015
по 15 ноября 2015 года.

3. Разместить информационное сообщение о проведении конкурсного
отбора на официальном сайте Администрации района.

4. Организацию проведения конкурса поручить отделу по развитию
предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации района.

5. Контроль за исполненирьд^ншвцо постановления оставляю за собой.

Глава Администрации р£ у  /  7 , П.И. Афанасьев